关于2017年第5批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科2009第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委等

主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下46个项目通过审核

认定，拟批准为2017年第5批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示，以接受公众

监督。公示时间自发布之日起5个工作日，如有异议请联系上海市科技创业中心（上海市高新技术

成果转化服务中心、上海市火炬高技术产业开发中心）。

联系人： 傅海伦、徐彦

联系电话： 53080900-521、53080900-246

传真： 53085899

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2017年06月23日

附件：2017年第5批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

2017年第5批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. FH8812集成电路

上海富瀚微电子股份有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

2. 小沃计费平台软件V2.0

小沃科技有限公司

杨浦区科学技术委员会

3. 南洋智慧政务大数据分析平台软件

上海南洋万邦软件技术有限公司

长宁区科学技术委员会

4. 地质灾害应急指挥与群测群防信息管理系统

上海米度测控科技有限公司

张江高科技园区管委会

5. 诺优可插拔式自动测试设备软件V5.0

诺优信息技术（上海）有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

6. 返钱宝宝软件

上海喆越金融信息服务有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

7. 金融企业文档BPO平台应用软件

上海金档信息技术有限公司

普陀区科学技术委员会

8. 海鼎商业地产移动管理软件[简称：HDMCRE] V1

上海海鼎信息工程股份有限公司

青浦区科学技术委员会

9. RFID资产管理系统

上海亿矽智能科技有限公司

杨浦区科学技术委员会

10. 源邮微信智能管理软件

上海源邮网络科技有限公司

闵行区科学技术委员会

11. 二丁酰环磷腺苷钙原料药

上海紫源制药有限公司

闵行区科学技术委员会

12. 达卡他韦中间体

上海步越化工科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

13. 聚酰胺热熔胶(LR-LQB-120、LR-LQB-150、LR-LQB-170、LR-LQB-190)

上海理日化工新材料有限公司

徐汇区科学技术委员会

14. 高性能热轧耐磨薄板（BW300、BW300TP、BW400、BW450、BW500、BW600）

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

宝钢集团有限公司

15. 华锐WTG100合成风电轴承润滑脂

上海禾泰特种润滑科技股份有限公司

普陀区科学技术委员会

16. 抗PID型EVA胶膜

上海海优威新材料股份有限公司

张江高科技园区管委会

17. 海底观测网系统接驳盒一体式海上布放施工技术服务

中英海底系统有限公司

长宁区科学技术委员会

18. 3D全景展示模拟系统电子商务平台软件

上海鸿洋电子商务股份有限公司

静安区科学技术委员会

19. 2.0MW变桨轴承

上海欧际柯特回转支承有限公司

宝山区科学技术委员会

20. 耐磨地坪材料（I型，GY-204，非金属型）

上海宇培特种建材有限公司

嘉定区科学技术委员会

21. 全自动SNCR脱硝系统

上海众仕工程技术有限公司

闵行区科学技术委员会

22. 全自动有机废物处理碳化设备

上海吉环科技有限公司

松江区科学技术委员会

23. HOC-1800TDI型真空光学镀膜机

光驰科技（上海）有限公司

宝山区科学技术委员会

24. SE型电梯控制器

上海新时达电气股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

25. 550kV高压开关设备（ZF28-550/ZH28-550/LW58A-550）

上海思源高压开关有限公司

闵行区科学技术委员会

26. AS智能驱动器

上海辛格林纳新时达电机有限公司

嘉定区科学技术委员会

27. 2UC/4UC型 超声波裁刀

上海骄成机电设备有限公司

闵行区科学技术委员会

28. 超微粉气流粉碎机（JETMILL ）

诺泽流体科技（上海）有限公司

松江区科学技术委员会

29. PU智能液压系统

上海朝田实业股份有限公司

金山区科学技术委员会

30. 点焊分析仪（RSWD G3，RSWD G4，RSWD G5）

艾因蒂克检测科技（上海）股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

31. MVnex HP 交流金属封闭开关设备

上海德力西集团有限公司

青浦区科学技术委员会

32. XY300数码喷墨印花机

上海享印数码科技有限公司

金山区科学技术委员会

33. 多舱法VOC检测环境舱  (CET-Y40D3)

上海福轩环保科技有限公司

静安区科学技术委员会

34. 全自动高速钉盒机SHYX-DH15-Q

上海宜信自动化设备有限公司

金山区科学技术委员会

35. 配网用电源模块(PW500B-24/48)

上海麟荣电子技术有限公司

金山区科学技术委员会

36. DDRT175-135型伺服直驱转台

上海湖心亭数控科技有限公司

普陀区科学技术委员会

37. 固态免维护防爆防腐灯(BAX1207)

上海宝临防爆电器有限公司

宝山区科学技术委员会

38. 高硬度模具钢铣刀（Φ8 R0.5）

上海科弦精密工具有限公司

松江区科学技术委员会

39. 低压成套开关设备MNS

上海宝临电气集团有限公司

宝山区科学技术委员会

40. 基于微信的企业产品知识分享平台软件V1.0

上海畅捷信息技术有限公司

浦东新区科学技术委员会

41. LC-2水性环氧树脂防腐漆

上海门普来新材料股份有限公司

浦东新区科学技术委员会

42. 富聪金融云技术服务

上海富聪金融信息服务有限公司

浦东新区科学技术委员会

43. TB08S纸浆模塑自动成型机

上海英正辉环保设备有限公司

浦东新区科学技术委员会

44. B1液晶屏外观自动光学检查机(B1 Cell AOI Auto Inspection EQP（3”-8”,0.15t-1.4t）)

法视特(上海)图像科技有限公司

浦东新区科学技术委员会

45. 单柱液压移动式举升机（QJYD2.5）

上海欧珀机电设备有限公司

浦东新区科学技术委员会

46. 多功能控制阀SH17020046

上海盛唐阀门科技有限公司

浦东新区科学技术委员会

特此通知

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2017年06月23日